



EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

@@@1543/2017 EBAZPENA, abenduaren 22koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena. Honen bidez, argitara ematen da I. eranskinean txanda irekian sartutako Laborategiko teknikari espezialisten kategorian esleipendunen izendapena, pertsonal estatutario finko gisa. Destino horiek Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko erakundeetan daude@@@.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren maiatzaren 28ko 1135/2015 Ebazpenaren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan lotura estatutario finkoa lortzeko hautatze-probak arautuko dituzten oinarri orokorrak onartu ziren (EHAA 102 zk., 2015eko ekainaren 3koa).

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren maiatzaren 28ko 1144/2015 Ebazpenaren bidez, Osasun teknikari espezialisten lanbide taldeko Laborategiko teknikari espezialisten kategorian pertsonal estatutarioaren izaeraz jabetzeko aukeraketa-probetarako deia egin zen, destinoa Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko erakunde sanitarioetan izanik (EHAA 102 zk., 2015eko ekainaren 3koa).

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariaren 132/2017 maiatzaren 18ko Ebazpenaren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuaren web orrialdean argitaratzeko agintzen da oposizioaldia gaingitu duten txanda irekiko izangaien zerrenda, azken puntuazioaren arabera eta lehiaketaldiko puntuazioa eta oposizioaldiko puntuazioa bananduta, Osasun teknikari espezialisten lanbide taldeko Laborategiko teknikari espezialisten kategorian pertsonal estatutarioa izateko hautatze-probei dagokien puntuazioa, hain zuzen ere. Izangai horiek Osakidetza zerbitzu sanitarioetako erakundeetan izango dute destinoa.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren uztailaren 28ko 1135/2015 Ebazpen horren 16. oinarrian xedatutakoari jarraiki, Erizainen kategoriako izangaien behin betiko zerrenda Epaimahaiak onartu eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zuzendaritza Nagusiari helarazita, web-orrialdean argitaratzeko, langileen alorrean indarrean den legediak aitortutako ahalmenez baliatuz,

EBATZI DUT:

Lehenengoa.- EHAAn argitaratzeko agintzea I. eranskinean txanda irekian sartutako Osasun teknikari espezialisten lanbide taldeko Laborategiko teknikari espezialisten kategorian esleipendunen izendapena, pertsonal estatutario finko gisa, destinoa Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko erakundeetan izanik.

Bigarrena.- Esleipendunek hilabeteko epea izango dute bakoitzari dagokion destinoko lanpostuaz jabetzeko, Ebazpen hau argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.



Lehiatzaileak Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Erakunde Zentralean jabetuko dira destinoez. Horretarako, izangaiek alde aurretik hitzordua eskatu beharko dute, eta ekitaldi horretan agiri hauek aurkeztu beharko dituzte:

- NAN, pasaportea edo gidabaimena edo dokumentu baliokidea Europar Batasuneko edo Europako Esparru Ekonomikoko beste estatu kideren bateko nazionalentzat, eta dokumentu mota bera langileak estatu batetik beste batera libre ibiltzeko aukera aplikatzen zaien estatuetako nazionalitatea dutenen kasuan (Europar Batasuneko Itunaren, Espainiak berretsitako bestelako itunen edo legeen arabera).

Parte hartzeko eskubidea izanik, Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiek nazionalitatea egiaztatzen dien dokumentua aurkeztu behar dute eta, beste Estatu bateko nazionalitatea duen batekiko ahaidetasun-lotura izan edo haren kontura biziz gero, lotura hori dutela egiaztatzen duten dokumentuak ere bai. Era berean, ezkontidearen zinpeko aitorten bat edo hitzmate bat aurkeztu behar dute beste ezkontideagandik eskubidez bananduta ez dagoela adierazteko eta, hala badagokio, izangaia haren kontura edo kargura dagoela adierazteko.

- Elkargoko kide izatearen egiaztagiria, deialdiko oinarri espezifikoetan hala eskatzen denean.

- Diziplina-espediente bidez, izangaia administrazio publikoetako zerbitzuetatik ez dagoela kanporatuta eta eginkizun publikoetarako ez dagoela ezgaitua adierazten duen zinpeko aitordpena edo hitzmatea.

Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiek, Espainiako Estatuari buruzko aitordpenaz gain, zinpeko aitordpena edo hitzmatea aurkeztu behar dute, esanez ez daudela eginkizun publikoetarako gaitasunez gabetuta edo antzeko egoera batean, eta orobat haien Estatuan, baldintza beretan, funtzio publikora sartzeara eragozteko moduko diziplina-zehapen edo baliokiderik ez dutela.

- Destinoa normaltasunez betetzeko behar den gaitasun psikofisikoa egiaztatzen duen azterketa medikoa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Prebentzio Zerbitzuak emana.

- Adingabearen Babes Juridikorako urtarrilaren 15eko 1/1996 Lege Organikoaren 13.5 artikulua betetzeari buruzko arduar aitordpena, eta Sexu-delitugileen Erregistro Zentralaren Egiaztagiria lortzeko baimena, Osakidetza-Euskal Osasun Zerbitzuan adingabeekin ohiko harremana izatea inplikatzeko lanpostuak eskuratzeko eta horietan lan egiteko eskakizunak buruzko instrukzioak onartzen duen 1314/2016 ebazpenak ezarritakoarekin bat etorritik.

Hirugarrena.- Emandako epe horretan aipatutako agiriarekin bertarutzen ez direnak edo agiri horiek aztertuta antzematen bada betebeharren bat betetzen ez dutela, ezingo dira jabetu esleitu zaien langile estatutarioaren destinoaz. Ondorioz, deuseztatuta geratuko dira jarduerak, eta hori ez da eragozpena izango hasierako eskabidean faltsukeriaren bat jartzeagatik izan dezaketen erantzukizuna eskatzeko.

Era berean, interesatuei jakinarazten zaie lanpostuaz jabetzeko ekitaldira dagokion epearen barruan edo, hala badagokio, emandako luzapenean, aurkeztu ezean, galdu egingo dituztela hautaketa-probei buruzko ebazpenetan aitortu zitzaizkien eskubideak.

Lehenago ezarri bezala, destinoaz jabetzen diren izangaiek eginbide hori bete eta hurrengo egunean hasiko dira lanean, dagokien zerbitzu sanitarioetako erakundeetan.



Osakidetza

Laugarrena.- Hautaketa-prozesuko oinarri orokorretako 21. atalean ezarritakoan oinarrituta, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsoa ezar dakioko Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluari, hilabeteko epean, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteizen, 2017ko abenduaren 22an.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,
M^a JESÚS GEMMA MÚGICA ANDUAGA.

S.A.E

SINDICATO DE TÉCNICOS DE ENFERMERÍA



SERVICIO VASCO DE SALUD

@@@RESOLUCIÓN 1543/2017, de 22 de diciembre, de la Directora General de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se procede a la publicación del nombramiento como personal estatutario fijo de los adjudicatarios incluidos en el Anexo I por el turno libre en la categoría de Técnico especialista Laboratorio con destino en las organizaciones de servicios de Osakidetza-Servicio vasco de salud@@@.

Mediante Resolución 1135/2015, de 28 de mayo, del Director General de Osakidetza-Servicio vasco de salud, se aprobaron las bases generales que han de regir los procesos selectivos para la adquisición del vínculo estatutario fijo en Osakidetza-Servicio vasco de salud, publicándose en el B.O.P.V. nº 102 de 3 de junio de 2015.

Mediante Resolución Resolución 1144/2015, de 28 de mayo, del Director General de Osakidetza-Servicio vasco de salud, se convocaron pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal estatutario en la categoría de Técnico especialista Laboratorio del Grupo Profesional de Técnicos especialistas Sanitarios con destino en las organizaciones de servicios sanitarios de Osakidetza-Servicio vasco de salud, publicándose en el B.O.P.V. nº 102 de 3 de junio de 2015.

Mediante Resolución 132/2017, de 18 de mayo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, se ordena la publicación en la página web de la relación de los aspirantes por el turno libre que han superado la fase de oposición, por el orden de su puntuación final, con indicación separada de las puntuaciones obtenidas en las fases de concurso y de oposición, de las pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal estatutario en la categoría de Técnico especialista Laboratorio del Grupo Profesional de Técnicos especialistas Sanitarios con destino en las organizaciones de servicios sanitarios de Osakidetza-Servicio vasco de salud.

De conformidad con lo previsto en la base 16 de la mencionada Resolución 1135/2015, de 28 de mayo, del Director General de Osakidetza-Servicio vasco de salud, aprobada por el Tribunal y trasladada a la Dirección General de Osakidetza-Servicio vasco de salud la relación definitiva de aspirantes en la categoría de Técnico especialista Laboratorio para su publicación en la página web, en uso de las facultades en materia de personal atribuidas por la legislación vigente,

RESUELVO:

Primero.- Ordenar la publicación en el BOPV del nombramiento como personal estatutario fijo de los adjudicatarios incluidos en el Anexo I por el turno libre en la categoría de Técnico especialista Laboratorio del grupo profesional de Técnicos especialistas Sanitarios con destino en las organizaciones de servicios de Osakidetza-Servicio vasco de salud.

Segundo.- Los adjudicatarios dispondrán para la toma de posesión del destino correspondiente del plazo de un mes a partir del día siguiente al de la publicación de la presente Resolución.



La toma de posesión deberá efectuarse en la Dirección General de Osakidetza-Servicio vasco de salud, con domicilio en la Sede Central del mismo, previa petición de cita por parte del aspirante, debiendo aportar en el acto la siguiente documentación:

- D.N.I., pasaporte o permiso de conducir o documento equivalente para los nacionales de otros estados miembros de la Unión Europea o del Espacio Económico Europeo o de los estados a los que, en virtud del Tratado de la Unión Europea, de otros tratados ratificados por España o de norma legal, les sea aplicable la libre circulación de trabajadores.

Los aspirantes que no posean la nacionalidad española y tengan derecho a participar deberán presentar el documento que acredite su nacionalidad y, en su caso, los documentos que acrediten el vínculo de parentesco y el hecho de vivir a expensas o estar a cargo del nacional de otro Estado con el que tengan dicho vínculo. Asimismo deberán presentar declaración jurada o promesa de éste de que no está separado de derecho de su cónyuge y, en su caso, del hecho de que el aspirante vive a sus expensas o está a su cargo.

- Certificado de Colegiación, cuando se requiera en las bases específicas de la convocatoria.

- Declaración jurada o promesa de no haber sido separado del servicio de ninguna Administración Pública, mediante expediente disciplinario, ni hallarse inhabilitado para el ejercicio de funciones públicas.

Los aspirantes que no posean la nacionalidad española deberán presentar, además de la declaración relativa al Estado español, declaración jurada o promesa de no hallarse inhabilitado o en situación equivalente ni haber sido sometido a sanción disciplinaria o equivalente que impida, en su Estado, en los mismos términos el acceso al empleo público.

- Documento de reconocimiento médico que acredite la aptitud psicofísica precisa para el normal desempeño del destino, emitido por el Servicio de Prevención de Osakidetza-Servicio Vasco de Salud.

- Declaración responsable sobre cumplimiento del artículo 13.5 de la ley orgánica 1/1996, de 15 de enero, de protección jurídica del menor y autorización para obtener el certificado del Registro Central de Delincuentes Sexuales, conforme a lo dispuesto en la Resolución nº1314/2016 de 13 de octubre por la que se aprueban las instrucciones complementarias relativas al requisito de acceso y ejercicio de los puestos de trabajo que implican contacto habitual con menores en Osakidetza-Servicio vasco de salud.

Tercero.- Quienes, dentro del plazo fijado, no comparecieran provistos de la documentación mencionada o, del examen de la misma, se dedujera que carecen de alguno de los requisitos exigidos para el acceso a la categoría/puesto funcional, no podrán tomar posesión del destino de personal estatutario que se les adjudique y quedarán anuladas sus actuaciones, sin perjuicio de la responsabilidad en que hubieren incurrido por falsedad en la solicitud inicial.

Del mismo modo, se apercibe a los interesados que la no comparecencia a la toma de posesión, dentro del plazo o, en su caso, de su prórroga, significará la pérdida de los derechos derivados de la resolución de las pruebas selectivas.

Aquellos aspirantes que, con arreglo a lo anteriormente expuesto, efectúen la toma de posesión habrán de incorporarse a la organización de servicios sanitarios que proceda al día siguiente al de la cumplimentación de la correspondiente diligencia.



Osakidetza

Cuarto.– Al amparo de lo establecido en el apartado 21 de las bases generales que rigen el proceso selectivo, contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de alzada ante el Consejo de Administración de Osakidetza-Servicio vasco de salud, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su publicación en el BOPV.

En Vitoria-Gasteiz, a 22 de diciembre de 2017.

Directora General de Osakidetza-Servicio vasco de salud,
M^a JESÚS GEMMA MÚGICA ANDUAGA

S.A.E

SINDICATO DE TÉCNICOS DE ENFERMERÍA

2014-15eko OSAKIDETZAKO ENPLEGU PUBLIKORAKO ESKAINTZA



I ERANSKINA: DESTINOEN ESLEIPENA

KATEGORIA: LABORATEGIKO TEKNIKARIA

TURNO: TXANDA IREKIA

NAN / AIZ	IZANGAIA	DESTINO ESLEITUA	DERRIGORREZKO DATA	
16054800H	RAMOS ERDOCIA, IBONE	BILBO - BASURTU ESI	BILBO - BASURTUKO ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2. HE
22753428B	SALINERO OTEO, LUIS ALBERTO	BARAKALDO - SESTAO ESI	BARAKALDO - SESTAOKO ESI, San Eloy Ospitalea	2. HE
78873507K	FERNANDEZ ANGULO, CRISTINA	BILBO - BASURTU ESI	BILBO - BASURTUKO ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2. HE
22751729Z	GARCIA GALLARDO, MARIA GUADALUPE	EZKER.-ENKART. - GURUTZETA ESI	EZKER.-ENKART.-GURUTZE. ESI, Guretzetako Unibertsitate Ospitalea	2. HE 2013/12/03
72736692C	COULLAUT GARCIA, ELENA	BILBO - BASURTU ESI	BILBO - BASURTUKO ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2. HE
22741150S	ALONSO GARCIA, MARIA ANGELES	EZKER.-ENKART. - GURUTZETA ESI	EZKER.-ENKART.-GURUTZE. ESI, Guretzetako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
30649582N	CACERES ALCANTARA, MARIA TERESA	BILBO - BASURTU ESI	BILBO - BASURTUKO ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2. HE
20220293G	LOPEZ PENEDO, ANA BELEN	BILBO - BASURTU ESI	BILBO - BASURTUKO ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2. HE
72450178V	AZAROLA CORTA, AITZIBER	DEBAGOIENA ESI	DEBAGOIENENKO ESI, Debagoieneko Ospitalea	2. HE 2014/12/09
22726234A	PIZARRO MELLADO, JOSE PEDRO	BILBO - BASURTU ESI	BILBO - BASURTUKO ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2. HE
16303900M	FERNANDEZ LOPEZ DE LAPUENTE, MARIA BLANCA	BILBO - BASURTU ESI	BILBO - BASURTUKO ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2. HE
30617677P	DIEZ DE DIEGO, MARIA ARANZAZU	BILBO - BASURTU ESI	BILBO - BASURTUKO ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2. HE
16066369H	DOBARAN INSAUSTI, GERAXANE	EZKER.-ENKART. - GURUTZETA ESI	EZKER.-ENKART.-GURUTZE. ESI, Guretzetako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
11922810R	PEREZ DOBARAN, ARANTZA	EZKER.-ENKART. - GURUTZETA ESI	EZKER.-ENKART.-GURUTZE. ESI, Guretzetako Unibertsitate Ospitalea	2. HE

2014-15eko OSAKIDETZAKO ENPLEGU PUBLIKORAKO ESKAINTZA



I ERANSKINA: DESTINOEN ESLEIPENA

KATEGORIA: LABORATEGIKO TEKNIKARIA

TURNO: TXANDA IREKIA

NAN / AIZ	IZANGAIA	DESTINO ESLEITUA	DERRIGORREZKO DATA	
72456910X	CEBERIO BUESA, RAQUEL	DONOSTIALDEA ESI	DONOSTIALDEAKO ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
20181762K	COBOS FRAILE, SUSANA	EZKER.-ENKART. - GURUTZETA ESI	EZKER.-ENKART.-GURUTZE. ESI, Gurezetako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
30613240X	GARCIA URBINA, MARIA BELEN	BARRUALDE - GALDAKAO ESI	BARRUALDE - GALDAKAO ESI, Barrualde-Galdakao Ospitalea	2. HE
78884390W	TIRADO GARRIDO, LIA	DONOSTIALDEA ESI	DONOSTIALDEAKO ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
30683546M	CALERO BLANCO, NEKANE	DONOSTIALDEA ESI	DONOSTIALDEAKO ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
44552670Z	SAIZ-CALDERON SAGARZAZU, NAGORE	DONOSTIALDEA ESI	DONOSTIALDEAKO ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
35768477G	PEREZ BELAUNZARAN, ELIXABETE	DONOSTIALDEA ESI	DONOSTIALDEAKO ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
72450315Q	URRESTARAZU MUGICA, AITZIBER	DONOSTIALDEA ESI	DONOSTIALDEAKO ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
14261479F	ECHANIZ LANDALUCE, UNAI	DONOSTIALDEA ESI	DONOSTIALDEAKO ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
15990431A	LASA URRESTARAZU, MANUELA	DONOSTIALDEA ESI	DONOSTIALDEAKO ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
16072592P	ARRANZ SANTIAGO, BELEN	DONOSTIALDEA ESI	DONOSTIALDEAKO ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
15969977L	BARBE RIBERA, LEONARDO	DONOSTIALDEA ESI	DONOSTIALDEAKO ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
72744515T	SAEZ DE CASTILLO SEDANO, IRACHE	DONOSTIALDEA ESI	DONOSTIALDEAKO ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2. HE

2014-15eko OSAKIDETZAKO ENPLEGU PUBLIKORAKO ESKAINTZA



I ERANSKINA: DESTINOEN ESLEIPENA

KATEGORIA: LABORATEGIKO TEKNIKARIA

TURNO: TXANDA IREKIA

NAN / AIZ	IZANGAIA		DESTINO ESLEITUA	DERRIGORREZKO DATA
44169710G	PASCUAL ZAPIRAIN, EVA	DONOSTIALDEA ESI	DONOSTIALDEAKO ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
30609010N	BARCINA ROBREDO, MARIA AMAYA	DONOSTIALDEA ESI	DONOSTIALDEAKO ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
03461529Y	MARTIN ARRANZ, MARIA JOSE	DONOSTIALDEA ESI	DONOSTIALDEAKO ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
44134108Y	IGLESIAS DOMINGUEZ, ANA ISABEL	DONOSTIALDEA ESI	DONOSTIALDEAKO ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
15987573C	GONZALEZ ROMERO, ANA MARIA	DONOSTIALDEA ESI	DONOSTIALDEAKO ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
14259550X	VEGAS PORTO, NATALIA	DONOSTIALDEA ESI	DONOSTIALDEAKO ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
44132196A	MUÑOZ GONZALEZ, AINHOA	DONOSTIALDEA ESI	DONOSTIALDEAKO ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2. HE
72397268F	GARCIA RAMIREZ, DOLORES	DONOSTIALDEA ESI	DONOSTIALDEAKO ESI, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2. HE

SINDICATO DE TÉCNICOS DE ENFERMERÍA

OFERTA PÚBLICA DE EMPLEO DE OSAKIDETZA 2014-15



ANEXO I: ADJUDICACIÓN DE DESTINOS

CATEGORÍA: TECNICO/A LABORATORIO

TURNO: LIBRE

DNI / NIE	ASPIRANTE	DESTINO ADJUDICADO	FECHA PRECEPTIVIDAD
16054800H	RAMOS ERDOCIA, IBONE	OSI BILBAO - BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO, Hospital Universitario Basurto PL2
22753428B	SALINERO OTEO, LUIS ALBERTO	OSI BARAKALDO - SESTAO	OSI BARAKALDO - SESTAO, Hospital San Eloy PL2
78873507K	FERNANDEZ ANGULO, CRISTINA	OSI BILBAO - BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO, Hospital Universitario Basurto PL2
22751729Z	GARCIA GALLARDO, MARIA GUADALUPE	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES, Hospital Universitario Cruces PL2 03/12/2013
72736692C	COULLAUT GARCIA, ELENA	OSI BILBAO - BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO, Hospital Universitario Basurto PL2
22741150S	ALONSO GARCIA, MARIA ANGELES	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES, Hospital Universitario Cruces PL2
30649582N	CACERES ALCANTARA, MARIA TERESA	OSI BILBAO - BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO, Hospital Universitario Basurto PL2
20220293G	LOPEZ PENEDO, ANA BELEN	OSI BILBAO - BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO, Hospital Universitario Basurto PL2
72450178V	AZAROLA CORTA, AITZIBER	OSI ALTO DEBA	OSI ALTO DEBA, Hospital Alto Deba PL2 09/12/2014
22726234A	PIZARRO MELLADO, JOSE PEDRO	OSI BILBAO - BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO, Hospital Universitario Basurto PL2
16303900M	FERNANDEZ LOPEZ DE LAPUENTE, MARIA BLANCA	OSI BILBAO - BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO, Hospital Universitario Basurto PL2
30617677P	DIEZ DE DIEGO, MARIA ARANZAZU	OSI BILBAO - BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO, Hospital Universitario Basurto PL2
16066369H	DOBARAN INSAUSTI, GERAXANE	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES, Hospital Universitario Cruces PL2
11922810R	PEREZ DOBARAN, ARANTZA	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES, Hospital Universitario Cruces PL2
72456910X	CEBERIO BUESA, RAQUEL	OSI DONOSTIALDEA	OSI DONOSTIALDEA, Hospital Universitario Donostia PL2
20181762K	COBOS FRAILE, SUSANA	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES	OSI EZKER.-ENKART. - CRUCES, Hospital Universitario Cruces PL2
30613240X	GARCIA URBINA, MARIA BELEN	OSI BARRUALDE - GALDAKAO	OSI BARRUALDE - GALDAKAO, Hospital Barrualde-Galdakao PL2
78884390W	TIRADO GARRIDO, LIA	OSI DONOSTIALDEA	OSI DONOSTIALDEA, Hospital Universitario Donostia PL2

OFERTA PÚBLICA DE EMPLEO DE OSAKIDETZA 2014-15



ANEXO I: ADJUDICACIÓN DE DESTINOS

CATEGORÍA: TECNICO/A LABORATORIO

TURNO: LIBRE

DNI / NIE	ASPIRANTE	DESTINO ADJUDICADO	FECHA PRECEPTIVIDAD
30683546M	CALERO BLANCO, NEKANE	OSI DONOSTIALDEA OSI DONOSTIALDEA, Hospital Universitario Donostia	PL2
44552670Z	SAIZ-CALDERON SAGARZAZU, NAGORE	OSI DONOSTIALDEA OSI DONOSTIALDEA, Hospital Universitario Donostia	PL2
35768477G	PEREZ BELAUNZARAN, ELIXABETE	OSI DONOSTIALDEA OSI DONOSTIALDEA, Hospital Universitario Donostia	PL2
72450315Q	URRESTARAZU MUGICA, AITZIBER	OSI DONOSTIALDEA OSI DONOSTIALDEA, Hospital Universitario Donostia	PL2
14261479F	ECHANIZ LANDALUCE, UNAI	OSI DONOSTIALDEA OSI DONOSTIALDEA, Hospital Universitario Donostia	PL2
15990431A	LASA URRESTARAZU, MANUELA	OSI DONOSTIALDEA OSI DONOSTIALDEA, Hospital Universitario Donostia	PL2
16072592P	ARRANZ SANTIAGO, BELEN	OSI DONOSTIALDEA OSI DONOSTIALDEA, Hospital Universitario Donostia	PL2
15969977L	BARBE RIBERA, LEONARDO	OSI DONOSTIALDEA OSI DONOSTIALDEA, Hospital Universitario Donostia	PL2
72744515T	SAEZ DE CASTILLO SEDANO, IRACHE	OSI DONOSTIALDEA OSI DONOSTIALDEA, Hospital Universitario Donostia	PL2
44169710G	PASCUAL ZAPIRAIN, EVA	OSI DONOSTIALDEA OSI DONOSTIALDEA, Hospital Universitario Donostia	PL2
30609010N	BARCINA ROBREDO, MARIA AMAYA	OSI DONOSTIALDEA OSI DONOSTIALDEA, Hospital Universitario Donostia	PL2
03461529Y	MARTIN ARRANZ, MARIA JOSE	OSI DONOSTIALDEA OSI DONOSTIALDEA, Hospital Universitario Donostia	PL2
44134108Y	IGLESIAS DOMINGUEZ, ANA ISABEL	OSI DONOSTIALDEA OSI DONOSTIALDEA, Hospital Universitario Donostia	PL2
15987573C	GONZALEZ ROMERO, ANA MARIA	OSI DONOSTIALDEA OSI DONOSTIALDEA, Hospital Universitario Donostia	PL2
14259550X	VEGAS PORTO, NATALIA	OSI DONOSTIALDEA OSI DONOSTIALDEA, Hospital Universitario Donostia	PL2
44132196A	MUÑOZ GONZALEZ, AINHOA	OSI DONOSTIALDEA OSI DONOSTIALDEA, Hospital Universitario Donostia	PL2
72397268F	GARCIA RAMIREZ, DOLORES	OSI DONOSTIALDEA OSI DONOSTIALDEA, Hospital Universitario Donostia	PL2

SINDICATO DE TÉCNICOS DE ENFERMERÍA